

## 4 000 000 zł na realizację kolejnego etapu prac w związku z budową Budynku Opieki Nad Małym Dzieckiem w Szerzynch!



### Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

## Gmina Szerzyny - 4 000 000 zł

dokończenie, wyposażenie i zagospodarowanie terenu  
Domu Opieki nad Małym Dzieckiem w Szerzynch (Żłobek i Przedszkole)

PREMIER MATEUSZ MORAWIECKI

Gmina Szerzyny pozyskała **4 000 000 zł** na realizację kolejnego etapu prac w związku z budową Budynku Opieki Nad Małym Dzieckiem w Szerzynch! Otrzymana kwota pochodzi ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Koszt inwestycji to **6.470.000 zł** z czego pozyskane środki to aż **6.000.000 zł**, wkład własny Gminy Szerzyny wyniósł jedynie **470.000 zł** bez zaciągnięcia kredytu.

W ramach pozyskanych środków uda się:

- wykończyć i wyposażyć nowoczesny obiekt, który przystosowany zostanie do potrzeb dzieci ze szczególnymi potrzebami,
- zagospodarować teren wokół obiektu tak, by mogły z niego korzystać również osoby z niepełnosprawnościami,
- wykonać parkingi, pojazdy, plac zabaw oraz ogrodzenie wokół budynku.

*Serdecznie dziękuję Panu Posłowi Wiesławowi Krajewskiemu Pełnomocnikowi struktur PiS w okręgu tarnowskim, za nieocenioną pomoc i wsparcie starań Gminy Szerzyny w pozyskaniu tych ważnych funduszy. Osobiste wsparcie i zaangażowanie Pana Posła pozwoli zrealizować marzenia całej naszej społeczności o nowoczesnym, przestronnym, funkcjonalnym, służącym młodym rodzinom obiekcie na miarę XXI wieku. Dziękuję Rządowi RP na czele z Panem Premierem Mateuszem Morawieckim za przeznaczenie tak znaczących środków na inwestycje lokalne w samorządach, które dają szansę zrównoważonego rozwoju nawet małych gmin. - mówi Grzegorz Gotfryd Wójt Gminy Szerzyny.*



**RZĄDOWY FUNDUSZ  
INWESTYCJI LOKALNYCH**

Kolejne środki finansowe  
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
dla samorządów, na najbardziej  
potrzebne inwestycje  
To pieniądze, które mają pomóc  
w walce z gospodarczymi  
skutkami COVID-19

**Wiesław Krajowski**

**#czaslokalnychinwestycji**